
 

 

 

 

 

   2023יום הזיכרון ליצחק רבין ז"ל 

 נעוריםזמן תוכן לשכבות ה
 מרכז יצחק רבין, מנהל חברה ונוער, המטה לחינוך אזרחי ולחיים משותפים, משרד החינוך.-בהשראת הפעילות שנכתבה ע"י המוזיאון הישראלי

 

 בימים אלה?מה הייתה תקוותו של יצחק רבין ז"ל ומה התקווה שלנו  שאלה מרכזית:

 

 דק'(  10הסבר+ התבוננות ) -1מתודה 

 נאמר לחניכים.ות כי הפעולה היום תוקדש לציון יום הזיכרון ליצחק רבין ז"ל. 

הסוקר את סיפור חייו של רבין ז"ל, על כלל התפקידים הציבוריים    כאןנקרין לחניכים.ות את הסרט המצורף  

 שמילא. 

: אילו פרטי מידע אודות סיפור חייו של רבין התחדשו לכם.ן בעקבות הצפייה בסרטון? אילו דברים  נשאל

 ידעתם.ן קודם לכן? 

 הרחבה למדריך.ה:  

רבין   פוליטיקא 1922-1995)יצחק  משמעותיים    י(  ציבוריים  תפקידים  של  שורה  שמילא  ישראלי  ומצביא 

לאורך ההיסטוריה של מדינת ישראל בניהם: סגן מפקד הפלמ"ח, הרמטכ"ל השביעי של מדינת ישראל, חבר  

שא  בסיומה של עצרת המונים בתל אביב בנו  1995כנסת, שר הביטחון וראש הממשלה. בליל הרביעי בנובמבר  

התנגד לדרכו המדינית. יצחק  שלא לאלימות' נרצח ראש הממשלה יצחק רבין בידי מתנקש יהודי  -'כן לשלום

החל בקידום תוכנית אוסלו    1992רבין פעל רבות למען השלום ועם תחילת כהונתו כראש ממשלה בשנת  

ך השלום יביא  ובמשא ומתן להשגת השלום עם המדינות השכנות ועם הפלשתינים. רבין האמין כי תהלי

 שקט ושגשוג למדינה ויחסוך את הכאב ואת המחיר הקשה הנלווה למלחמות. 

 

 דק'(  15השראה+ דיון בשאלה )  -2מתודה 

מלחמת חרבות ברזל. הנושא התנועתי  : השנה אנו מציינים.ות את יום הזיכרון ליצחק רבין ז"ל בצל  נאמר

 אבדה תקוותנו'.עוד לא   -שנבחר לציון יום זה הוא 'כוחנו באחדותנו

'אין לנו מכרות זהב, אין לנו נפט ויהלומים. ישראל ענייה במשאבי טבע, אבל יש לה  יצחק רבין אמר בעבר: 

 כולנו ישראלים וגורל אחד לכולנו".   -ובה פוטנציאל אנושי אדיר

 : מה דעתכם.ן על דבריו של רבין?  נשאל

 מה דעתכם.ן על הנושא הנבחר?

 כם.ן בימים האחרונים ובכלל?היכן דברים אלה פוגשים את 

אם לא, מה  האם לדעתכם.ן העובדה שכולנו ישראלים.ות וגורל אחד לכולנו מספיקה כדי שנרגיש אחים.ות?  

 צריך לקרות כדי שנרגיש ככה?

-האדם  של   "ביטחון אינו רק הטנק וספינת הטילים, ביטחון הוא גם ואולי אף קודם כלעוד אמר יצחק רבין:  

האדם, האזרח הישראלי. ביטחון הוא גם החינוך של האדם, הוא הבית שלו, הוא הרחוב והשכונה שלו, הוא  

 החברה שבתוכה צמח. וביטחון הוא גם התקווה של האדם".

האם אתם.ן מסכימים.ות עם אמונתו של רבין שחוסנה של מדינת אינו תלוי בעוצמתה הצבאית בלבד  נשאל:  

 תי? האנושי? הסבירו. אלא גם בכוחה החבר

https://youtu.be/VcyVVtw0WLI?si=C5OXYUQlmG_sprbX


 

 

 

 

 הסתכלו על הקבוצה שלנו בצופים: האם היא משמשת כמקור לחוסן בעבורי? מה גורם לה להיות כזו?  

 

 דק'(  15עשייה+ שיתוף )  3מתודה 

לפי דבריו,    נאמר: דיבר על תקוותו של האדם.  רבין  ולאחדות החברה  ו  התקווה שליצחק  הייתה לשלום 

 שלכם.ן בימים אלה? ומה התקווה  -הישראלית

נחלק את החניכים.ות לקבוצות קטנות ונבקש מכל קבוצה לבחור את התקווה הקבוצתית שלהם.ן ולצייר  

 אותה על דף. בתום הזמן נעשה סבב שיתוף. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


